

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.13

KSO:

Místo: **Vondrákova 9, Brno**

CC-CZ:

Datum: **15. 6. 2022**

Zadavatel:

MMB,OSM,Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STOS-TZ Brno s.r.o.

IČ:

65276931

DIČ:

CZ65276931

Projektant:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

361 080,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	361 080,40	15,00%	54 162,06

Cena s DPH

v CZK

415 242,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oprava bytu č.13

Místo: Vondrákova 9, Brno
 Zadavatel: MMB,OSM,Husova 3,Brno
 Uchazeč: STOS-TZ Brno s.r.o.

Datum: 15. 6. 2022
 Projektant: Radka Volková
 Zpracovatel: Radka Volková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	361 080,40
HSV - Práce a dodávky HSV	77 285,51
1 - Ostatní	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 906,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 561,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 944,31
997 - Přesun sutě	8 877,40
998 - Přesun hmot	3 996,00
PSV - Práce a dodávky PSV	274 394,89
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 197,03
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 831,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	30 752,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	7 147,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	477,44
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 393,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	41 823,70
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 051,60
751 - Vzduchotechnika	2 043,20
762 - Konstrukce tesařské	15 556,00
766 - Konstrukce truhlářské	51 428,20
771 - Podlahy z dlaždic	11 709,14
776 - Podlahy povlakové	35 785,39
781 - Dokončovací práce - obklady	39 782,23
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 098,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 319,02
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN6 - Územní vlivy	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oprava bytu č.13

Místo: Vondrákova 9, Brno
 Zadavatel: MMB,OSM,Husova 3,Brno
 Uchazeč: STOS-TZ Brno s.r.o.

Datum: 15. 6. 2022
 Projektant: Radka Volková
 Zpracovatel: Radka Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

361 080,40

D HSV Práce a dodávky HSV

77 285,51

D	1	Ostatní					0,00	
---	---	---------	--	--	--	--	------	--

1	K	1-pol.2	Zapravení drážek a děr	sada	1,000		0,00	
---	---	---------	------------------------	------	-------	--	------	--

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

14 906,20

2	K	342272215.XLA	Příčka z tvármic Ytong Klasik 75 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	3,800	611,00	2 321,80	
---	---	---------------	---	----	-------	--------	----------	--

vv 2,0*2,6-0,7*2

3,800

3	K	342272225.XLA	Příčka z tvármic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,000	703,00	2 812,00	
---	---	---------------	---	----	-------	--------	----------	--

vv 2,0*2,6-0,6*2,0

4,000

4	K	342272225.XLA	Obezdivka závěsného WC	kus	1,000	703,00	703,00	
---	---	---------------	------------------------	-----	-------	--------	--------	--

5	K	342272245.XLA	Příčka z tvármic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	6,560	965,00	6 330,40	
---	---	---------------	---	----	-------	--------	----------	--

vv 2,2*2,6+0,7*1,2

6,560

6	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	16,600	165,00	2 739,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

vv 2,6*4+2,2+2,0*2

16,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 561,60

7	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně-WC,sprcha	m2	3,540	91,20	322,85	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

vv 2,57+0,97

3,540

8	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	3,540	401,00	1 419,54	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

9	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	20,000	158,00	3 160,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

vv *1,4*2,85+17,15

20,000

10	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	34,346	72,10	2 476,35	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

vv *1*2,35*2,6-0,7*2

4,710

vv *2*(2,0+1,3)*2*2,6-0,6*2-0,7*2

14,560

vv *3*(0,85+1,18)*2*2,6-0,6*2,0

9,356

vv *4*2,2*2,6

5,720

vv Součet

34 346

11	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,840	553,00	1 017,52	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

vv (10+12)*0,07+(2*0,15)

1,840

vv Součet

1 840

12	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	34,346	266,00	9 136,04	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

vv *1*2,35*2,6-0,7*2,0

4,710

vv *2*(1,3+2,0)*2*2,6-0,6*2-0,7*2

14,560

vv *3*(0,85+1,18)*2*2,6-0,6*2,0

9,356

vv *4*2,2*2,6

5,720

vv Součet

34 346

13	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	21,576	163,00	3 516,89	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

vv *1*2,35*2,6-0,7*2+1,2*2,6*3-0,8*2,0*3

9,270

vv *2*(1,3+2,0)*2*0,7

4,620

vv *3*(0,85+1,18)*2*0,6

2,436

vv *4*(2,2+0,3)*2,1

5,250

vv Součet

21 576

14	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	38,543	253,00	9 751,38	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

vv *1*2,35*2,6

6,110

vv *2,3*0

0,000

vv *4*(3,46+4,7+5,1)*2,6-2,13*1,58+(2,13+1,58*2)*0,25

32,433

vv Součet

38 543

15	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,440	46,20	158,93	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

vv 2,15*1,6

3,440

vv Součet

3 440

16	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr spádový do sprchového koutu tl prům. 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	1,000	709,00	709,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

17	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v ploše po dem.bytového jádra	m2	3,450	298,00	1 028,10	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

vv 2,45+1,0

3,450

18	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	525,00	525,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970mm	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	642-pc 1	Oprava zdi u vyměněné zárubně	sada	1,000	500,00	500,00	
21	K	642-pc 2	Vyčištění balkonu	hod	4,000	300,00	1 200,00	
22	K	642-pc 3	Úprava násypu pod OSB deskami	m2	20,000	100,00	2 000,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 944,31

23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 2,85+2,6+1+17,15	m2	23,600	90,00	2 124,00	CS ÚRS 2022 01
24	K	952-pc 1	Odvoz a likvidace, háčků a šrouby,světel,kuchyňské linky,digestoře,garnyži,vestavěné skříně,bytového jádra	sada	1,000	500,00	500,00	
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000	385,00	1 155,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	971042431	Rozšíření otvoru v betonových příčkách (původně byly dveře š.70 a nyní budou 80cm) pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	568,00	568,00	CS ÚRS 2022 01
27	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	25,000	62,30	1 557,50	CS ÚRS 2022 01
28	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	10,000	84,00	840,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	12,000	121,00	1 452,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	977131119	Vrty přiklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,200	558,00	669,60	CS ÚRS 2022 01
32	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 % *1,4*2,85+17,15	m2	20,000	12,30	246,00	CS ÚRS 2022 01

33	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % *1*2,35*2,6 *2,3*0 *4*(3,46+4,7+5,1)*2,6-2,13*1,58+(2,13+1,58*2)*0,25 Součet	m2	38,543	32,80	1 264,21	CS ÚRS 2022 01
					6,110			
					0,000			
					32,433			
					38,543			

D 997 Přesun sutě 8 877,40

34	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,525	1 800,00	4 545,00	CS ÚRS 2022 01
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,525	314,00	792,85	CS ÚRS 2022 01
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,350	13,70	484,30	CS ÚRS 2022 01

37	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 2,525*14 *Přepočtené koeficientem množství	t	2,525	1 210,00	3 055,25	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot 3 996,00

38	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,664	1 500,00	3 996,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 274 394,89

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 197,03

39	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	4,000	13,90	55,80	CS ÚRS 2022 01
40	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	2,000	37,10	74,20	CS ÚRS 2022 01
41	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,000	471,00	1 413,00	CS ÚRS 2022 01
42	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,000	502,00	1 506,00	CS ÚRS 2022 01
43	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	675,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 01
44	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 *umyvadlo*1 *dřez*1 Součet	kus	2,000	87,80	175,60	CS ÚRS 2022 01

45	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 *sprcha*1 Součet	kus	1,000	97,30	97,30	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

46	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 *klozet*1 Součet	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

47	K	721211401	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

48	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	862,00	862,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

49	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	8,000	27,60	220,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,012	44,00	0,53	CS ÚRS 2022 01
51	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,770	100,00	177,00	CS ÚRS 2022 01

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 13 831,40

52	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	12,000	320,00	3 840,00	CS ÚRS 2022 01
53	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	8,000	394,00	3 152,00	CS ÚRS 2022 01
54	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	12,000	51,00	612,00	CS ÚRS 2022 01
55	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	8,000	78,30	626,40	CS ÚRS 2022 01
56	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	8,000	190,00	1 520,00	CS ÚRS 2022 01

vv			*umyvadlo*2		2,000			
vv			*dřez*2		2,000			
vv			*klozet*1		1,000			
vv			*pračka*1		1,000			
vv			*sprcha*2		2,000			
vv			Součet		8,000			

57	K	7221-pc2	Kontrola funkčnosti uzávěru teplé a studené vody-případná výměna	sada	1,000	200,00	200,00	
58	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2022 01
59	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	20,000	58,90	1 178,00	CS ÚRS 2022 01
61	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	20,000	50,30	1 006,00	CS ÚRS 2022 01
62	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,070	100,00	107,00	CS ÚRS 2022 01

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 30 752,00

63	M	5411-pc 1	D+m el.sporák (elektrický sporák s elektrickou troubou v barvě bílé, varná deska se 4-mi varnými zónami), specifikace v PD	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	
64	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	208,00	208,00	CS ÚRS 2022 01
65	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 140,00	5 140,00	CS ÚRS 2022 01
66	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2022 01
67	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2022 01
68	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	203,00	203,00	CS ÚRS 2022 01
69	K	725244313	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné š.600mm do niky na vaničku šířky 1200 mm	soubor	1,000	7 720,00	7 720,00	CS ÚRS 2022 01
70	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	97,00	291,00	CS ÚRS 2022 01
71	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2022 01
72	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 01
73	K	725841332	Baterie sprchová s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2022 01
74	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,220	1 400,00	308,00	CS ÚRS 2022 01

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 7 147,00

75	K	726111031	Předstěnový modul pro závěsný klozet s ovládním zepředu v 1080 mm	soubor	1,000	5 900,00	5 900,00	CS ÚRS 2022 01
76	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	983,00	983,00	CS ÚRS 2022 01
77	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,220	1 200,00	264,00	CS ÚRS 2022 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 477,44

78	K	734-pc 2	Kontrola termohlavic, případná výměna	soubor	1,000	450,00	450,00	
79	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,280	98,00	27,44	CS ÚRS 2022 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 393,00

80	K	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového do 1500 mm	kus	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2022 01
81	K	735164261	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1500/595 mm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2022 01
82	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,390	100,00	239,00	CS ÚRS 2022 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 41 823,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	10,000	38,00	380,00	CS ÚRS 2022 01
84	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	10,500	16,10	169,05	CS ÚRS 2022 01
			10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,500			
85	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2022 01
86	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	5,250	33,40	175,35	CS ÚRS 2022 01
			5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		5,250			
87	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	20,000	84,40	1 688,00	CS ÚRS 2022 01
88	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	21,000	55,50	1 165,50	CS ÚRS 2022 01
			20*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		21,000			
89	K	741111801	Demontáž trubky plastové tuhé D do 50 mm uložené pevně	m	10,000	22,40	224,00	CS ÚRS 2022 01
90	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	25,000	89,40	2 235,00	CS ÚRS 2022 01
91	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	11,000	13,90	152,90	CS ÚRS 2022 01
92	M	34571452	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	9,000	15,10	135,90	CS ÚRS 2022 01
93	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	5,000	175,00	875,00	CS ÚRS 2022 01
94	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	160,000	47,40	7 584,00	CS ÚRS 2022 01
95	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	80,500	16,80	1 352,40	CS ÚRS 2022 01
			70*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		80,500			
96	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	103,500	27,40	2 835,90	CS ÚRS 2022 01
			90*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		103,500			
97	K	741123811	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně	m	100,000	24,60	2 460,00	CS ÚRS 2022 01
98	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	45,000	25,20	1 134,00	CS ÚRS 2022 01
99	K	7412-pc 1	D+M rozváděče vč. výstroje (předpoklad: 7x jistič 1pól, 1x proudový chránič, propoj. lišta, svorky, aj.)	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
100	K	7412-pc 2	Demontáž stávajícího rozváděče vč. výstroje	sada	1,000	400,00	400,00	
101	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	3,000	146,00	438,00	CS ÚRS 2022 01
102	M	34535073	přepínač nástěnný sériový, fazení 5, IP44, bezšroubové svorky	kus	3,000	192,00	576,00	CS ÚRS 2022 01
103	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	146,00	292,00	CS ÚRS 2022 01
104	M	34535075	přepínač nástěnný střídavý pro průběžnou montáž, faz 6, IP54, bezšroubové svorky	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2022 01
105	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	5,000	52,80	264,00	CS ÚRS 2022 01
106	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	111,00	333,00	CS ÚRS 2022 01
107	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	3,000	137,00	411,00	CS ÚRS 2022 01
108	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	6,000	116,00	696,00	CS ÚRS 2022 01
109	M	34555238	zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	6,000	191,00	1 146,00	CS ÚRS 2022 01
110	K	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	9,000	20,60	185,40	CS ÚRS 2022 01
111	K	741330335	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-objímka se žárovkou	kus	1,000	58,30	58,30	CS ÚRS 2022 01
112	M	34512200	objímka žárovky E14 svorcová 1253-040 termoplast	kus	1,000	15,30	15,30	CS ÚRS 2022 01
113	M	34774102	žárovka LED E27/6W	kus	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2022 01
114	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	179,00	537,00	CS ÚRS 2022 01
115	M	3481-pc 1	interiérové stropní/nástěnné svítidlo IP 54, s jedním zdrojem, včetně světelného zdroje a recyklačních poplatků	kus	3,000	980,00	2 940,00	
116	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	3,000	55,90	167,70	CS ÚRS 2022 01
117	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
118	K	741811011	Kontrola rozváděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2022 01
119	K	74191-01	Pomocný instalační materiál (svorky, sádra, pásky, aj.)	kus	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,730	1 000,00	730,00	CS ÚRS 2022 01
							2 051,60	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					
121	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	283,00	283,00	CS ÚRS 2022 01
122	M	38226805	domovní telefon s ovládním elektrického zámku	kus	1,000	931,00	931,00	CS ÚRS 2022 01
123	K	742310806	Demontáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2022 01
124	K	74232-pc1	Uvedení telefonu do provozu	kus	1,000	480,00	480,00	
125	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	0,770	280,00	215,60	CS ÚRS 2022 01
							2 043,20	
D 751			Vzduchotechnika					
126	K	7511-pc1	D+M ventilátoru s časovým doběhem	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	
127	K	7511-pc2	D+M potrubí VZT	m	1,000	350,00	350,00	
128	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	0,520	160,00	83,20	CS ÚRS 2022 01
							15 556,00	
D 762			Konstrukce tesařské					
129	K	762511284	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	20,000	650,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 01
130	K	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevotřískových	m2	20,000	99,90	1 998,00	CS ÚRS 2022 01
					2,85+17,15	20,000		
131	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,580	100,00	558,00	CS ÚRS 2022 01
							51 428,20	
D 766			Konstrukce truhlářské					
132	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	1,000	49,20	49,20	CS ÚRS 2022 01
133	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2022 01
134	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm včetně nátěru	kus	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2022 01
135	K	766-pc 1	D+m vestavěné skříně v předsíni 35/120/260 cm, barva bílá	sada	1,000	11 400,00	11 400,00	
136	K	766-pc 2	Očištění a seřízení okna	sada	1,000	300,00	300,00	
137	K	766-pc 4	D+m kuchyňské linky včetně dřezu, digestoře, osvětlení zespodu...	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	
138	K	766-pc 5	Umyt vstupní dveře 80/197 plně	kus	1,000	300,00	300,00	
139	K	766-pc 6	D+m dveře 80/197cm prosklené bílé včetně kování, klik a zámku - pokoj	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	
140	K	766-pc 7	D+m dveře 70/197cm plně posuvné bílé po zdi včetně kování, zámku	kus	1,000	3 960,00	3 960,00	
141	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
							11 709,14	
D 771			Podlahy z dlaždic					
142	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,600	60,70	218,52	CS ÚRS 2022 01
					WC+koupelna*2,6+1,0	3,600		
143	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	3,600	342,00	1 231,20	CS ÚRS 2022 01
144	K	771574114	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	3,600	564,00	2 030,40	CS ÚRS 2022 01
145	M	59761604	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 19 do 22ks/m2	m2	3,960	560,00	2 217,60	CS ÚRS 2022 01
					3,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	3,960		
146	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,600	18,30	65,88	CS ÚRS 2022 01
147	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	6,000	61,20	367,20	CS ÚRS 2022 01
148	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,830	350,00	1 690,50	CS ÚRS 2022 01
					1,0+2,6+(2,20+1,9+0,85+1,2)*2*0,1	4,830		
149	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,580	44,80	473,98	CS ÚRS 2022 01
					(0,85+1,18+1,26+2,0)*2	10,580		
150	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou a koutů	m	10,580	217,00	2 295,86	CS ÚRS 2022 01
					(0,85+1,18+1,26+2,0)*2	10,580		
151	K	771-pc1	Přechodová lišta d+m	kus	1,000	460,00	460,00	
152	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,580	100,00	658,00	CS ÚRS 2022 01
							35 785,39	
D 776			Podlahy povlakové					
153	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	23,600	66,50	1 569,40	CS ÚRS 2022 01
					2,85+17,15+1+2,6	23,600		
154	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			1,4*2,85+17,15		20,000			
155	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah speciální stěrkou tl přes 3 do 5 mm	m2	20,000	284,00	5 680,00	CS ÚRS 2022 01
156	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah včetně lišt	m2	23,900	120,00	2 868,00	CS ÚRS 2022 01
			3,0+17,9+2,0+1,0		23,900			
157	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	20,000	140,00	2 800,00	CS ÚRS 2021 02
			20		20,000			
158	M	284-pc 1	krytina podlahová pvc	m2	22,000	780,00	17 160,00	
			20*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		22,000			
159	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	20,000	82,00	1 640,00	CS ÚRS 2022 01
160	K	776421111	Montáž a dod.obvodových lišt lepením	m	26,862	116,00	3 115,99	CS ÚRS 2021 02
			(5,2+3,46+1,2+2,35)*2*1,1		26,862			
161	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,380	400,00	152,00	CS ÚRS 2022 01
							39 782,23	
D 781			Dokončovací práce - obklady					
162	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	20,460	60,70	1 241,92	CS ÚRS 2022 01
			"kuchyn"(2,2+0,6+0,3)*0,6+0,6*2*0,9		2,940			
			"2,3*(0,85+1,18+1,3+2,0)*2,0*2-0,6*2*2-0,7*2		17,520			
			Součet		20,460			
163	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,720	390,00	3 400,80	CS ÚRS 2022 01
			"3*(0,85+1,18)*2*2,0-0,6*2		6,920			
			"2*1,2*1,5		1,800			
			Součet		8,720			
164	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	26,500	203,00	5 379,50	CS ÚRS 2022 01
165	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	20,460	639,00	13 073,94	CS ÚRS 2022 01
			20,46		20,460			
166	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	22,506	480,00	10 802,88	CS ÚRS 2022 01
			20,46*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		22,506			
167	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	20,460	86,30	1 765,70	CS ÚRS 2022 01
168	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	20,460	66,40	1 358,54	CS ÚRS 2022 01
169	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	26,500	50,70	1 343,55	CS ÚRS 2022 01
			2,0*11+1,2*3+0,9		26,500			
170	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,370	420,00	1 415,40	CS ÚRS 2022 01
							2 098,54	
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
171	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,200	97,20	116,64	CS ÚRS 2022 01
			4,8*0,25		1,200			
172	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,550	128,00	454,40	CS ÚRS 2022 01
			4,8*0,25*2+4,6*0,25		3,550			
173	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,550	123,00	436,65	CS ÚRS 2022 01
174	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,550	127,00	450,85	CS ÚRS 2022 01
175	K	783-pc1	Odstranění nátěru, nátěr radiátoru a trub	sada	1,000	640,00	640,00	
							10 319,02	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
176	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	70,446	36,60	2 578,32	CS ÚRS 2022 01
			"1,4*2,85+17,13		19,980			
			Mezisoučet		19,980			
			"1*(2,35+1,2*2)*2,6		12,350			
			"4*(3,46+4,7+1,3+5,2)*2,6		38,116			
			Součet		70,446			
177	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	70,446	18,40	1 296,21	CS ÚRS 2022 01
178	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	101,488	19,00	1 928,27	CS ÚRS 2022 01
			2,85+2,6+1+17,15"strop"		23,600			
			(1,2+2,35+3,46+5,2)*2*2,6*1,4"		63,492			
			(0,85+1,18)*2*0,6+4		8,436			
			(1,3+2,0)*2*0,6+4		7,960			
			Součet		101,488			
179	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteřuzdomých v místnostech do 3,80 m	m2	101,488	44,50	4 516,22	CS ÚRS 2022 01
							8 400,00	
D HZS			Hodinové účtovací sazby					
180	K	HZS2211	Hodinová účtovací sazba instalatér	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 01
			"drobné pomocné instalatérské práce"8		8,000			
			Součet		8,000			
181	K	HZS2221	Hodinová účtovací sazba topenář	hod	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
			"drobné pomocné topenářské práce"4		4,000			
			Součet		4,000			
182	K	HZS2231	Hodinová účtovací sazba elektrikář	hod	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"drobné pomocné práce"8		8,000			
	W		"nespecifikované práce na systému domovního telefonu"4		4,000			
	W		Součet		12,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				500,00	
183	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
D	VRN6		Územní vlivy				500,00	
184	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky 3,2%	sada	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01